
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92
RUA SETE DE SETEMBRO, 54

Processo:NOTA EMPENHO Numero 236

07/11/202307/11/2023 VenciFicha 7 Data Requi

OUTRO NAO APLICAVEL N° DocLicitagao

LEILANE APARECIDA EBURNEO 
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135

Cod 84056.040.948-62Fornecedor

18590-000BOFETEEnderego

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO 
cAmara MUNICIPAL
OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL

01 01 01
01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Saldo Atual 
74.601,96

Valor Empenhado 
2.000,00

Dotagao Inicial 
316.699,04

Empenhado ate Data 
240.097.08

************2.000,00 dois mil reais * * * * * *

Autorizado Contabilizado
07/11/202307/11/2023

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

LUIS ANTONIO RAMOS 
PRESIDBNTE

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data 07/11/2023

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Valor: 2.000,00ContaBanco Cheque

Conta Cheque Valor:Banco

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Lei lane Aparecida Ebumeo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.000,00 
(Dois mil reais) de conformidade com a Resoluqao n° 03/97 de 15 de maio 
de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a seguinte dotafao 
orqamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

R$ 2.000,003.3.90.39 - Outros ServRos de Terceiros (Pessoa Juridica),
JUSTIFICATIVA

A solicitafao em apre90 visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participaqao para viagens, conduijao e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 07 de Novembro de 2023

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Luis Antonio Ramos 
Presidente



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 

BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL 

REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA 

DESPESAS DE VlAGENS E Despesas Miudas DE 

PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A 

RESOLUCAO N2 03/97, DE 1 5 DE MAIO DE 1 997.
Para maior clareza, firmo o

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 07 DE NOVEMBRO DE 2023

Leilane AparecidA Eburneo 
Responsavel pelo Regime de

ADIANTAMENTO



Comp.
018

Banco Agenda Cl Conta C2 Cheque N°
006037
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Camara tMunicipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SAL A DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimentotc&camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A CAO DE DESLOCAMENTO N. ° 34/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: SAG PAULO Distancia:400 km

Motive do Deslocamento: Reuniao na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, com a Deputada 

Clarice Ganem e Deputada Marcia Lia e Deputado Helinho Zanatta.

Oficio Especial -GV.

Assunto: Recursos Financeiros
Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para reforma de um imovel do 

Departamento dos autistas de nossa cidade.

Oficio Especial - GV.

Assunto: Recursos Financeiros

Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00(duzentos mil reais), para reforma de um imovel do 

Departamento de Educate que sera destinado ao atendimento dos autistas de nossa cidade.

Oficio Especial - GV.

Assunto: Recursos Financeiros
Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00(duzentos mil reais),para reforma de um imovel do 

Departamento de Educate que sera destinado ao atendimento dos autistas de nossa cidade.

Data/Horario previsto da Chegada: 09/11/23 

as 18:40hs

Data/Horario previsto da Partida: 09/11/23

as 08:30h

Meio de Transporter

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

( X ) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Glaucia Helena Bertoncini (Vereador) 4

Luis Antonio Ramos (Presidente)

XHenrique Galvao Pinto de Carvalho (Vereador) 7-
XS&Mi-c

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao”: Alimehtafao R$ 350,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00



Camara ‘MumcipaCde (Bofirte
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento&.camarabofete.SD.aov.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

Camara Municipal de Bofete, em 08 de novembro de 2023.

ONCINIGLAUCIA HELEILANE A CID A EBURNEO
YenResponsavel pelo Regime de Adiantamento a.

NOUE G. P. DE CARVALHO
Vereador

HLUIS AISK 
Presidente

TO RAMOS



Camara ‘Mumcipaf de (Bofete
<££ Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(S).uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 34/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glacia Helena Bertoncini, Luis Antonio Ramos, Henrique G.P.Carvalho

Cargo/Fun^ao: Presidente e Vereadores

Distancia: 400 kmDestino: Sao Paulo

Data/Horario da Chegada:09/11/23 as 

18:40 Hs

Data/Horario da Partida: 09/11/23 as

08:30 Hs

Motive do Deslocamento Reuniao na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, com a Deputada 

Clarice Ganem e Deputada Marcia Lia e Deputado Helinho Zanatta.

Oficio Especial -GV.

Assunto: Recursos Financeiros
Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para reforma de um imovel do 

Departamento dos autistas de nossa cidade.

Oficio Especial - GV.

Assunto: Recursos Financeiros

Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00(duzentos mil reais), para reforma de um imovel do 

Departamento de Educate que sera destinado ao atendimento dos autistas de nossa cidade.

Oficio Especial - GV.

Assunto: Recursos Financeiros

Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00(duzentos mil reais),para reforma de um imovel do 

Departamento de Educa^ao que sera destinado ao atendimento dos autistas de nossa cidade.

Discrimina^ao da DespesaDoc

31,00

193,30

Extrato N° 096504 Refei^ao

Refei^aoExtrato N° 056772

224,30TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:

Valor a Receber: 0,00



Camara ‘MunicipalcCe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofetedStuot.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

Camara Municipal de Bofete, em 10 de novembro dj ,"

GLAUCIA HELElSA-BEirrONCINILEILANte^APAREGIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento >rae

, UE G. P. DE CARVALHO
Vereador

HENLUIS ANTONIO RAMOS
Presidente



CASTE LIN HO DA PAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO BRANCO S/N 

PORTO FELI2 
CNPJ :64770167000548 

I£:5540352S1115

eXTRATO 096504 
COPOM FISCAL ELETRONICO

riLETTO SHILL ChUniWSCRHIfl
F1LEII0 DRACO IDEA CHURRASCARIA LIDA 

RODOVIA RAPOSO TAVARES. 617 
BARREIRO - ARACOIABA DA SERRA/SP 

CNPJ: 33,570.313/0001-03 IE: 178.041.105,112
- SAT

CONSUMIDOR ...............
CNPJ do Consurmdor: 01646008000192

AIC C© I Dt SC j Q T D | UfJ | VL UN R$jVL TR RS‘|VL ITEM R'j

0000004000178 SUCO OE
„„„ 14.000000001000005 SUC0 DE MILH0 

1 UN X

Extrato No. 056772 
COPOH FISCAL ELEIRDNICO - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 01.646.008/0001-92
MILHO VERDE ME NOS ACIJCA 

14.00
1 UN X (4.40)

VERDE COPO S00ML 
(5.35)

» : COD I OESC ! 0T0 ; ON I VL UN Rl) |VL I TEH ^
17.00 17.00

Total :

Dinheiro:
Troco :

Observatjoes do Contribumte

CV1S «PT
PDV 3 Atend 132 keren

Comete crime quern sonega

31,00

50,00
19.00

001 3 SUCO LARANJA CONPLETO 2.000XUN 8.90 17.80 
I.OOOxUN 37.90 37.90002 50 AUTORODIZIO

003 7834900700015 COCA COLA ZERO I.OOOxUN 7.50 7.50
004 3 SUCO LARANJA COHPLETO I.OOOxUN 8.90 8.90 

I.OOOxUN 37.90 37.90 
I.OOOxUN 37.30 37.90 
I.OOOxUN 7.50 7.50 
I.OOOxUN 37.90 37.90

005 50 AUTORODIZIO
006 50 AUTORODIZIO 
007 7894900700015 COCA COLA ZERO
008 50 
Total bnrto de itens
TOTAL R$
OUTROS
Collate crine pti senega

AUTORODIZIO
SAT N° 001155643
09/11/2023- 17:56:31

133 30
193.30

3523 1164 7701 6700 193 30°548 5900 
1155 6430 9650 4431 7257

08SERVAC0ES CONTRIBUINTE 
Conandafs): 660. 638. 628. 681 
Cliente: CONSUMIDOR
AGRADECEHOS A PREFERENCIA VOLTE SEHPRE 
Trib aprox R$: 0.00 Federal e 0.00 Estadual 
Fonte: IBPT
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

IPIIIgp
SAT No 000673365 

09/11/2023 12:12:54 
3523 1133 5793 1300 0103 53 
00 0679 3650 5677 2933 0212

■J

B

im 51.
.-rTXi\T:m

Consults o OR Code pelo aplicativo 'De Oltio tia Nota' 
disponivel na AppStore(Apple) e PlayStore (Android)

PDV vrs.8 47.17.0 
Grupo KCNS

PDV: 1 Operador: 1 
iwi.kCBS.con.br



Camara 9dunicipaCde (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSdES VEREADOR ACNALDO CASSEMIRO 

DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

Bofete, 9 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus
no sentido de

de emenda
solicitar os seus valiosos prestimos

financeiros atraves
representantes, 

viabilizar
parlamentar no valor 

de um imovel 
atendimento dos autistas de nossa cidade.

vem
a liberagao de recursos

de R$ 200.000,00 (duzentos mil reals), para reforma
sera destinado aoEducagao quedo Departamento de

preciosa atengao,suacontar com aCertos de poder 

antecipadamente agradecemos.

Atencinstamente,

, BERTONCINI . P. DE CARVALHOQ1,e:GLAUCIA

i

NIO RAMOSLUIS

\1

Ao Exmo. Sr.
Helinho Zanatta, 
Deputado Estadual, 

Sao Paulo/SP.



Camara ^Municipal cfe <Bo fete
‘EcC. Vereador Onofre Leme Machado
"SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

Bofete, 9 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de emenda 

parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reals), para reforma 

de um imovel do Departamento de Educagao 

atendimento dos autistas de nossa cidade.
que sera destinado ao

Certos de poder contar 

antecipadamente agradecemos.
preciosa atengao,com a sua

GLAUC

,v^SEMBLtlA LEGiSLATfVA DO ESTADO
i/z SAO PAULO 

StCRETARlA
AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 

097-900 SAO PAULO-SP

A Exma. Sra. 
Clarice Ganem, 
Deputada Estadual, 
Sao Paulo/SP.



Camara ‘MunicipaCde (Bo fete
‘Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO CASSEMIRO 
DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel (14) 3883-137713883-1455 -lax. (14) 3883-1125

Bofete, 9 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

recursos financeiros atraves de emenda
representantes
viabilizar a liberagao de 

parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reals), para reforma 

de um imovel do Departamento de Educagao que sera destinado ao

atendimento dos autistas de nossa cidade.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 

antecipadamente agradecemos.

. P. DE CARVALHOHENRIQi

t
IO RAMOS

ifl Lia
Dep. eSoaEdcEB>0°

.
naia

A Exma. Sra.
Marcia Lia,
Deputada Estadual, 

Sao Paulo/SP.



Camara !Municipaf die (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Macfiado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento(a).camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A GAO DE DESLOCAMENTO N. ° 35/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distancia:

Motive do Deslocamento: Reuniao Govemo do Estado de Sao Paulo Casa Militar, Coordenadoria 

Estadual de Prote^o e Defesa Civil, Termo de Convenio n° CMIL-071/630/2023.

Data/Horario previsto da Chegada: 14/11/23 

as 19:00hs
Data/Horario previsto da Partida: 14 /11/23 

as 09:30h

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporte:

( ) Carro Oficial 

( ) Onibus

(X) Outros - Especificar: Carro oficial 

Prefeitura

( X ) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora) ~>J0CVyt\

Valor previsto para Passagem/Locomo9ao/Alimenta?ao: Alimenta<jao R$ 150,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

unicipal de Bofete, em 13 de novembro de 2023,Cam:

rftT0NCINIGLAUCIA HELELEIL RECIDA EBURNEO 1

ereadoraResponsavel pelo Regime de Adiantamento
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CLAUSULA PRIMEIRA 

0c* O&ieto

Oly&tc oeste cenveno a {Mnsfereru-ui de recursos fmanceiros destinados a 

:qns.:'.vjk? ce t'avessfa em aduelas no cont^o Sdo Roque Velho. na estrada do Beneton bairro 

co">?o'n:e piano de trabaiho constante do Processo n° C MIL 679 947/2023.

vl/

Ptrsgnfo unico • Com vestas ao meihor ap-oveitamento dos lecursos, o piano de trabaihc^- 

» Que fnra o “caput" desta dausu.'a pode. a ser adequado, mediante previa autorisa^ao da 

'(XKDENAWRiA, fundamentada em manifestapao de seu setor tecmco vedada a aiterapao do 

•'t/eic oj c aaesomo de valor a ser transfendo pelo Estado

clausula segunda
0«s Obngagdes

1 ’ Sfc oboga^des da COORDINAPOM-'
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, :#A



CLAUSULA DfiCMVIA SEGUNDA 

Do Foro
Fica

P50 deste convdnio.
E por estarem

resultantes daquestGes
dirlmlr quaisquer

Foro da Capital do Estado paiaeleito o
Gorw®r'’° ernfirmam o presente

corKli<?oeB'exec^J de acordo com suas clausulas e

de 2023desao.Paulo,

clIudecio jos^ eburneo

Prefeito de Bofete

DO PEREIRA
ENGUE

Chefe da Casa Milit.
e Detest

jg^cretario 

Estadual de Prote?ao
Cel Civil

Coordenad

Testemunhas.

(MmaaQsl

Cap PM



Camara eMunicipaCde (Bofete
(Ecf. VereacCor Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A CAO DE DESLOCAMENTO N. ° 36/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: SAG PAULO Distancia: 400 km

Motive do Deslocamento: Reuniao no Tribunal de Contas com Eduardo Primo Curti, 

compareceram neste gabinete,para tratar de assuntos pertinentes ao municipio.

Data/Horario previsto da Partida: 14/11/23 

as 07:30h

Data/Horario previsto da Chegada:

14/11/23 as 20:00hs

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

( X ) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatum:Participantes da Viagem:

Eugenio Carlos Alves (Vereador)

Joao Aliberti (Vereador) til
-Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimerita^aoRS 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de novembro de 2023.

u
LEILANE APARECIDA EBURNEO OS ALVESEUGENI

ipnsavel pdlo Regime de AdiantamentoRes; Vereador

JO BERTI
Vere; ir



Cdmara ‘Municipatde (Bofete
(Rd. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASS EM IRQ DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a).uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(SoHcitagao de Deslocamento N. ° 36/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Distancia: 400kmDestine: SAG PAULO

Data/Horario da Chegada:14/11/23 as 

20:00 Hs

Data/Horario da Partida: 14/11/23 as

07:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniao no Tribunal de Contas com Eduardo Primo Curti, 

compareceram neste gabinete, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio.

Discrimina^ao da DespesaDoc
220,00Extrato N° 011038 Refei^ao

220,00TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 16 de novembro de 2023.

LEILA EUGENI OS ALVESA iA EBURNEO

Responsavellpelo Regime de Adiantamento Vere^dor

T RTI
Yen or

I
S



PALMEIRAS CHURRASCARIA E LANCHONETE IT DA
RCDOVIA CASTELO BRANCO,S/N 

QUADRA
CNP3:68246206000130

1E:78000007211S

EXTRA TO 011038 
CO TOM FI8CRL EUTRONICO • SAT

COioUMirOR
C.NPJ do C. ' 'o-ii'd' o ClMSOObOOOloo 
#jCQtrCDES' |QTD|UN|VL UN RSjVL TR RflVL ITEM PS

1 iCii-jO13tM0ai374 RCTCICAO
188.06'So.61)98.08

0000103000068 SUCO DC LARAdlA NATURAL
v 0.00)

2 UN X

40.068.00S I IN X

220,00Total:
220,00Dinhelro: 

Tioco . 0,00

Obseivaijces do Contribuinte

Val aprox tributos R$ 56,61 (25,73%) Fonte IBPT 
Comanda C002 SENHA > 038 
PDV 1 Atend 3 Sandro

Cornets crime quern sonega

SAT N° 000667258
14/11/2023 - 12:31:07

3523 1168 2462 0600 0130 5900 
0667 2580 1103 8954 6893

MS®tiK
mws.

sms™*m
rtS !• •/



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Conselheiro Sidney Estanislau Beraldo

Sao Paulo, 14 de novembro de 2023.

REGISTRO DE VISITA

Na data supra, as 15:30h, os vereadores da Camara

Municipal de Bofete, Eugenio Carlos Alves (Carlinhos) e Joao Aliberti,

compareceram neste gabinete, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio.

EDUARDO PRIMO CURT!
Chefe de Gabinete Substitute



Camara <Mumcipa(de <Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete.so.aov.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITAO DE DESLOCAMENTO N. ° 37/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia: 156 kmDestine: Tatui

Motive do Deslocamento: Servipo da Camara, junto a empresa Perin Instrumentos e 

Acessorios Musicals LTDA ME.

Data/Horario previsto da Chegada:

16/11/23 as 12:30hs

Data/Horario previsto da Partida: 16/11/23 

as 9:00h

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporter
(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: ( ) Sim (X) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentafao R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de novembro de 2023.

LEIL EBURNEO
Responsavel pelo Regime! de Adiantamento

THIAGO JO
Chefe de gabinete

SANTOS



Camara Muniapaf <fe (Bqfete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N.°37/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Chefe de Gabinete

Destine: Servi90 da Camara, junto a empresa Perin Instrumentos e Distancia: 156 km 

Acessorios Musicals LTDA ME.

Data/Horario da Chegada: 16/09/23 as 

12:30 Hs

Data/Horario da Partida: 16/11/23 as

09:00 Hs

Motive do Deslocamento: Servii^o da Camara, junto a empresa Perin Instrumentos e Acessorios 

Musicals LTDA ME.

Discrimina^ao da DespesaDoc

0,00TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

‘amara Municipal de Bofete, em 17 de novembro de 2023.

Ud.THIAGO JOI
Chefe de Gabinete

leil:
Responsavel pelo Regime (jle Adiantamento

CIDA/EBURNEO



NF-eRECEBEMOS DE PERININSTRUMENTOS E ACESSORIOS MUSICAJS LIDA ME OS PRODUTOS'SERVJCOS CONST.ANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N° 000.001.542
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

SERIE: 1

DANFE CONTROLE DO FISCO

PERIN INSTRUMENTOS E 
ACESSORIOS MUSICAIS LTDA

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletronica

0 - Entrada 
1 - Saida

N° 000.001.542 
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

ME CHAVE DE ACESSO
3523 1109 0753 0600 0181 5500 1000 0015 4210 1600 1308

Consulta de autentieidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora

RUA ONZE DE AGOSTO, 740 - - CENTRO, TATUI, SP - CEP: 
18270001 - Fone/Fax: 32595490

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135231981586438 - 16/11/2023 10:23

NATUREZA DA OPERAQAO

VENDAS
CNPJ / CPFINSCRICAO ESTADUAI. DO SUBST TRIBINSCRICAO ESTADUAL
09.075.306/0001-81687162086112

DEST1NAT ARIO/RF.METENTE
DATA DA EMISSAOCNPJ/CPFNOME/RAZAO SOCIAL 16/11/202301.646.008/0001-92CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
DATA DE ENTR.ADAS.A1DACEPBAIRRO/DISTRITOENDERECO 16/11/202318270-001CENTRORUA SETE DE SETEMBRO, 54 -
HORA DE ENTRADA SAIDAINSCRICAO ESTADUALUFFONE/FAXMUNlCIPIO 10:21SP1481262706BOFETE

FATURA

C Al.C.TLO DO IMPOSTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOSV.ALOR DO ICMS STBASE DE CALCULO DO ICMS STVALOR DO ICMSBASE DE CALOJLO DO ICMS 95,000,000.000,000,00
VALOR TOTAL DA NOTAOUTRAS DESPESAS ACESSOR1AS VALOR DO IPIDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE 95,000,000,000,000,000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORT ADOS
CNPJ/CPFUFPLACA DO VEICULQCODIGO ANTEFRETE POR CONTA

0-Remetente (GIF)
RAZAO SOCLAL

INSCRICAO EST.\DUALUFMUNlCIPIOENDERECO

PESO LiQUIDONUMERACAO PESO BRUTOESPECIE MARCAQUANTTDADE 0,0000,000VOLUMES1

DADOS DO PRODUTO/SERMCO
ALtQALtQ

ICMSVLR IPIVLR ICMSBC ICMSVLR TOTALVLR UNITQTDUNIDCFOPCST IPIDESCRICAO DO PRODUTO/SERMCO NCM/SHCODIGO

95,0095,00001?0000UN5102010285444200CABO MAC CABOS 2 P10M'1P2 STEREO 4 576239

:i

cAlculo do issqn
V.ALOR DO ISSQNBASE DE CALCULO DO ISSQNINSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERMCOS

2980100
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAC'OES COMPLEMENT ARES

Val aprox tributes R$15,35 (16,16)% Fonte: IBPT 
ias tributadas a 18 00% conforme artigo 54 do RICMS

Mercador

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-eMm l1" Nota F'Kal ^

! « 1 j-eivico eletronica

:have de Acesso da NFS-e
15069042221746686000134000000000001023110211515409

CompetSncIa da NFS-e
07/11/2023

Data e Hora da emissao da NFS-e
07/11/2023 10:11:29
Data e Hora da emissao da DPS
07/11/2023 10:11:29

Itimero da NFS-e
0

Sarie da DPSIQmero da DPS A autenticidade desta NFS-e pods serverificada 
pela leitura deste codlgo QR ou pela consulta da 
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

900

Telefone
(14) 8129-6389

Inscrigao MunicipalCNPJ/CPF/NIF
21.746.686/0001-34

EMITENTE DA NFS-e
3restador do Servigo

Jome / Nome Empresarial
ELIANA RIBEIRO DOMINGUES 36826862824

E-mail

CEPMuniclpio
Bofete - SP

Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

inderego
nIOVE DE JULHO, 32

Simples Nacional na Data de Competancia
Dptante - Microempreendedor Individual (MEI)

18590-000

TelefoneInscrigao MunicipalCNPJ/CPF/NIF
01.646.008/0001-92

TOMADOR DO SERVIQO

E-maillome / Nome Empresarial
3AMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Enderego
3ETE DE SETEMBRO, 54

CEPMuniclpio
Bofete - SP 18590-000

INTERMEDlARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIQO PRESTADO

Pais da PrestagaoLocal da Prestagao
Bofete - SP

C6digo de Tributagdo MunicipalDbdigo de Trlbutagdo Nacional
E4.01.01 - Servigos de chaveiros, 
;onfecgao de carimbos e congeneres.

descrigao do Servigo
7 copias de chave yale

PRIBUTAQAO municipal

tributagao do ISSQN
Dperagao Tributavel

Fipo de Imunidade

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneflcio Municipal

Pals Resultado da Prestagao do Servigo Municlpio de Incidencia do ISSQN
Bofete - SP

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspens8o
Nao

Desconto Incondicionado Caiculo do BMTotal Dedugoes/RedugSes/alor do Servigo
R$ 105,00

3C ISSQN ISSQN ApuradoRetengao do ISSQN
Nao Retido

Allquota Aplicada

tributaqAo federal
CSLLCPIRRF

total tributaqAo federalRetengao do PIS/COFINSCOFINSPIS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo
R$ 105,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

ISSQN RetidoDesconto IncondicionadoDesconto Condicionado
R$R$

Valor Llquldo da NFS-e 
R$ 105,00

PIS/COFINS Retidos

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais MunicipalsEstaduals

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

V

$0)1 $°) b*> oO



hCT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 
Ag: 74303708 - AC BOFETE 
BOFETE
CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119 

CQMPROVANTE DO CLIENTE
- SP

Movimento..: 13/11/2023 Nora 
Calxa
Lancamento.: 015 
Modalidatte.: A Vista

: 10:52:00 
: 111711030 Mathcula,.: 81071361 

Atendimento: 00014 
ID Tiquete.: 2566337065

DESCRICAO 
SEDEX A VISTA 

Valor do Porte(R$)..:
Cep Destine:
Peso real (KG)
Peso Tarifado:
0BJET0=—=—=> 0V718932275BR 
PE - 4 ED - S ES - N 
AVISO DE RECEBIMEMTO:

QTD. PREQ0(R$) 
33,20+1

25,80
18270-840 (SP)

0,123
0,123

7,40

Endereco Remet,: ,

TOTAL DO ATENDIMENTO(R$) 33,20
Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado,

PE - Prazo final de entrega em dias uteis. 
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entrega sabado - Sim/Nao.
RE - Restrigao de entrega - Sim/Nao.

T0TAL(R$)—=====> 
VALOR RECE8ID0(R$)=>

33,20
50,00

TR0C0(R$)====> 16,80

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento dos objetos podera ser real! 
zado pelo Portal Correios www.correios.com.br 
ou pelo Aplicativo Correios.
Quer economizar tempo na bora de postar e agi 
lizar seu atendimento? Quer acompanhar seus 
objetos em tempo real? Baixe agora o APP 
Correios!
VIA-CLIENTE SARA 9.1.00

http://www.correios.com.br


NF-eRECEBEMOS DE PERFN INSTRUMENTOS E ACESSORJOS MUSIC.AIS LIDA ME OS PRODUTO&'SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N° 000.001.542

IDENT1FICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEB1MENTO SERIE: 1

DANFE CONTROLE DO FISCO

PERIN INSTRUMENTOS E 
ACESSORIOS MUSICAIS LTDA

Documento Auxiliar da Nola 
Fiscal Eletronica

0 - Entrada 
1 - Saida

N° 000.001.542 
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

ME CHAVE DE ACESSO

3523 1109 0753 0600 0181 5500 1000 0015 4210 1600 1308
Consulta de autenticidade no portal nacional da 
KF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora

RllA ONZE DE AGOSTO, 740 - - CENTRO, TATUI, SP - CEP: 
18270001 - Fone/Fax: 32595490

PROTOCOLO DE AUTOREACAO DE DSO
135231981586438- 16/11/2023 10:23NATUREZA DA OPHRACAO

YENDAS
CNPJ / CPFINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TR1BfNSCRKTAO ESTADUAL 09.075.306/0001-81687162086112

DESTINATAKIO/REMETENTE
DATA DA EMISSAOCNPJ/CPF

NOME/RAZAO SOCIAE 16/11/202301.646.008/0001-92CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
DATA DE ENTRAD/VSAlDACEPBAIRRO/DISTR1TOENDERECO 16/11/202318270-001CENTRORUA SETE DE SETEMBRO, 54 -
IIORA DE ENTRADA.'SAIDAM INSCRICAO ESTADUAL.FONE/FAXMUNtCIPIO 10:211481262706BOFETE

FATURA

cAlculo DO IMPOSTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS STBASE DE CALCULO DO ICMS STVALOR DO ICMSBASE DE CALCITLO DO ICMS 95,000.000.000,000,00
VALOR TOTAL DA NOTAOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPIDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE 95,000,000,000.000,000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORT ADOS
CNPJ/CPFUFPLACA DO VE1CULOCOD1GO ANTTFRETE POR CONTA

0-Remetente (CIF)
RAZAO SOCIAL

INSCRICAO ESTADUAL.UFMUNldPIOENDERECO

PESO LlQUIDOPESO BRUTOnumeracAoMARCAESPECIEQU.ANTIDADE 0,0000,000VOLUMES1

DADOS PC) PKOPUTO/SEKVIC, O
ALtQ.
ICMS

ALIQ
VLR IPIVLR ICMSBC ICMSVLR TOTALVLR UNITQTDUMD IPIDESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO CFOPCSTCODIGO NCM/SH

95,0095,00001,0000UN5102010285444200CABO MAC CABOS 2 P10M/1P2 STEREO 4 576239

0
qX)
V

A\
!

<9
'A

CALCl'LO DO 1SSQN
BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQNINSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

2980100
DADOS ADICIONAIS
INFORM ACOES COMPLEMENT ARES

Val aprox tributes R$15,35 (16,16)% Fonte: IBPT 
ias tributadas a 18 00% conforme artigo 54 do RICMS

RESERVADO AO FISCO

Mereader

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


MF5e DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

have de Acesso da NFS-e
5069042218268304000108000000000000223119983860906

CompetSncia da NFS-e
21/11/2023

Data e Hora da emissao da NFS-e
21/11/2023 13:33:49
Data e Hora da emiss&o da DPS
21/11/2023 13:33:49

umero da NFS-e

S6rie da DPSumero da DPS
A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada 
pela leitura deste codigo QR ou pela consutta da 
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

900

Telefone
(14) 8168-9117

InscrigSo MunicipalCNPJ/CPF/NIF
18.268.304/0001-08

MITENTE DA NFS-e
restador do Servigo

ome / Nome Empresarial
AULO AUGUSTO CORDEIRO 31413351840

nderego
TOZIB CAPELLARI, 341

E-mail

CEPMuniclpio
Bofete - SP

Regime de ApuragSo Tributeria pelo SN

18590-000

imples Nacional na Data de CompetSncia
iptante - Microempreendedor Individual (MEI)

TelefoneInscrigfio MunicipalCNPJ/CPF/NIF
01.646.008/0001-92

OMADOR DO SERVigO

E-mailome / Nome Empresarial 
AMARA MUNICIPAL DE BOFETE

nderego
ETE DE SETEMBRO, 54

CEPMuniclpio 
Bofete - SP 18590-000

INTERMEDIARY DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
ERVigO PRESTADO

Pais da PrestagSoLocal da PrestagSo
Bofete - SP

Cbdigo de TributagSo Municipal6digo de TributagSo Nacional
4.01.01 - Lubrificagao, limpeza, 
istragao, revisao, carga e recarg...

escrigSo do Servigo
ERVigO DE LAVAGEM COM CERA
RIBUTAgAO MUNICIPAL

ributagfio do ISSQN
iperagao Tributavel

ipo de Imunidade

Regime Especial de TributagSo
Nenhum

Beneflcio Municipal

Pals Resultado da PrestagSo do Servigo Municlpio de IncidSncia do ISSQN
Bofete - SP

SuspensSo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo SuspensSo
Nao

Desconto Incondicionado CSIculo do BMTotal Dedugoes/RedugSesalor do Servigo
$ 90,00
C ISSQN ISSQN ApuradoRetengSo do ISSQN

Nao Retido
Allquota Aplicada

RIBUTAgAO FEDERAL

CSLLCPtRF

TOTAL TRIBUTAQAO FEDERALRetengSo do PIS/COFINSCOFINSIS

ALOR TOTAL DA NFS-E

alor do Servigo
$ 90,00
IRF, CP,CSLL - Retidos
$ 0,00

ISSQN RetidoDesconto IncondicionadoDesconto Condicionado
R$ RS

Valor Lfquldo da NFS-e 
R$ 90,00

PIS/COFINS Retidos

OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
MunicipalsFederais Estaduais

JFORMAgdES COMPLEMENTARES

-VO

- Gf ^



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 
Ag: 74303708 - AC BOFETE 
BOFETE - SP

: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119 
COMPROVANTE DO CLIENTE

CNPJ

: 10:57:33Movimento..: 27/11/2023 Hora
111862838 Matricula..: 89321812 

Atendimento: 00010 
ID Tiquete.: 2573879133

Caixa 
Lancamento.: 013 
Modalidade.; A Vista

QTD. PREC0(R$) 
39,81+

DESCRIED 
SEDEX A VISTA 

Valor do Porte(R$)..:
Cep Bestino:
Diniensoes(cm):9.0 x 31.0 x 25.0 
Peso real (KG)
Peso Tarifado:
OBJETO
PE - 2 ED - S ES - S
Valor AdValoren..... :
Valor Declarado(R$).:
Destinatario...: AllDIOFIX 
Nao houve oppao pelo servipo Mao Propria. 
0 objeto podera ser entregue no enderego 
indicado, a quern se apresentar para 
recede-lo.

1
30,30

04218-000 (SP)

1,704
1,704

0V718931730BR —f>

9,51
500,00

39,81TOTAL DO ATENDIMENTO(R$)

PE - Prazo final de entrega em dias uteis.
ED - Entrega domiciliar - Sini/Mao.
ES - Entrega sabado - Sim/Nao.
RE - Restrigao de entrega - Sim/Nao.
* Para fins de contagem do prazo de entrega, 
sabados, domingos e feriados nao sao 
considerados dias uteis.
Postagens ocorridas aos sabados, domingos 
e feriados, considerar o proximo dia util 
como o ’Dia da Postagem’.

39,81T0TAI(R$)~::“===>
VALOR RECEBIDO(R$)=>

TR0C0(R$):
SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LE1 6538/78

0 acompanhamento dos objetos podera ser leali 
zado pelo Portal Correios www.correios.coiii.br 
ou pelo Aplicativo Correios.
Quer economizar tempo na bora de postar e agi 
lizar sen atendimento? Quer acompanhar seus 
objetos em tempo real? Baixe agora o APP 
Correios!
VIA-CLIENTE

50,00

10,19

SARA 9.1.00

http://www.correios.coiii.br


NF-eRBCEBEMOS DE 50.602.32(1 TANIA MARIA RODRIGUES PEREIRA PEDROSO OS PRODUTOS SERVICES CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDFCADA AO I.ADO

N° 000.000.023
IDENTIFICACAo E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

SER1E: 1

DANFE CONTROLO DOFISCO
50.602.320 TANIA MARIA 
RODRIGUES PEREIRA 

PEDROSO

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletronica 

0 - Entrada 
1 - Saida CHAVE DK ACESSO

3523 1150 6023 2000 0190 5500 1000 0000 2310 0620 6232
N° 000.000.023 
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora

LUTZ FRANCISCO VIEIRA. 283 - - JD CORDEIRO, Bofete, SP - 
CEP: 18590000

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135232087520531 -29/11/2023 10:07

NATURHZA DA OPERACAO

VENDA
INSCRICAO ESTADUAI INSCRICAO ESTADUAI. DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

50.602.320/0001-90218036036110
DESTINATARIO/REMETENTE

DATA DA EMISSAOnome^azAo SOCIAL CNPJ/CPF

29/11/202301.646.008/0001-92CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
DATA DE ENTRADA SAlDACEPBAIRRO/DISTRITOHNDERECO

29/11/202318590-000SETE DE SETEMBRO, 54 - CENTRO
HORA DE ENTRADA/SAiDATut

1 sp
INSCRICAO ESTADUAI.MUNitTPIO FONE FAX

09:56Bofete

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS STVALOR DO ICMS

114,200,000,000,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTAOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PIVALOR DO FRETF VALOR DO SEGURO DF.SCONTO

114,200,000,000,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

PLACA DO VF.tCULO CNPJ/CPFRAZAO SOCIAL CODIGO A NTT UFFRETF. POR CONTA

3-Remetente Proprio
INSCRICAO ESTADUAIMUNICIPIO UFENDKRECO

I PESO LIQUIDOESPECTE NUMERACAO PESO BRUTOQUANTIDADE MARCA

DADOS DO PRODUTO/SERVICO
alIq.
ICMS

ALlcj.
CODIGO VLR. ICMS VLR. IPIDESC'RICAO DO PRODUTO SERVIC/O VLR. TOTAL BC ICMSVLR. UNITQTD.NCM/SH CST CFOP UNID. IP!

0,00 0.00ELETRODUTO PVC PRETOC/ROSCA 3/4 16.5000 66,0001 4,000039172300 5102 MT0102

0.000.0027.0027 CURVA 90° PVC CONDULETE CZ 3/4 
LUVA EMENDA PVC ELETRODUTO PRETA C/ 
ROSCA 3/4

ABRACADEIRA TIPO U 3/4"

3.0000

6,0000

9.0000UN39172300 0102 5102

0,00 0.0013,2002 2,2000UN39172300 0102 5102

8.0005 10.0000 0.80005102 UN73261900 0102

CALCULO DO ISSQN
INSCRR AO MUNICIPAL BASE DE CALCULO DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVES VALOR DO ISSQN

DADOS AD1CIONAIS

INFORMACflES COMPLEMENTARES

DADOS P/ DEPOSITO Ag 284 C/c:114525-8 TANIA MARIA RODRIGUES 
PEREIRA CNPJ:50.602.320/0001-90 (PIX)

RESERVADO AO FISCO

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CNPJ:01646008/0001-92

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUQAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No.122

Conta da devolu<pao: 1 
Data da devolugao:30/11/2023 Tipo de documento: OUTROS

Detalhamento: 1

Valor da Devolugao R$ 978,49
(novecentos e setenta e oito reals e quarenta e nove centavos) * * 
***************************************

* * ★ ★ *

Nome: LEILANE APARECIDA EBURNEO

Data: 07/11/2023 
010101 CAMARA MUNICIPAL 
01.031.0001.2001.0000 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.39.99 OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

2.000,00Empenho: 236 
Local....: 
Funcional: 
Natureza.:

Valor:

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESA 
S MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

Discriminagao:

Recebi o valor a que se refere a presente guia. 
BOFETE, 30/11/2023//

LEILANE APARECIDA EBURNEO
TESOUREIRA



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Sefao 
de Contadoria esta Prestatpao de Contas Final no valor de R$ 1.021,51 ( 
Hum Mil e Vinte Hum Reals e Cincoenta e Um Centavos ) por conta do 
Adiantamento recebido em meu nome em data de 07 de Novembro de 2023 
no valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), a conta da Dota^o 
Or9amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO 
1.1 - CAMARA MUNICIPAL 

DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridical
.R$ 2.000,00 
R$ 1.021,51 
R$ 978,49

Outros Servi90s e Encargos 
Presta9ao de Contas Final... 
Saldo a Restituir..................

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 
a esta Presta9ao se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

R$ 1.021,51 
. RS 978,49

Total Gasto.......
Total a Restituir,

Bofete, 30 de Novembro de 2023

LeilailejVpaffecraa tburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

;referente a
imanto

Aovki Xc adtarv .OiliO<sedev/oW'
Bofete

ioal de BofetecirnaraWunicip



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92
RUA SETE DE SETEMBRO, 54

NOTA EMPENHO 243 Processo:Numero

23/11/2023Ficha 7 Data 23/11/2023 Requi Venci

OUTRO NAO APLICAVEL N°Licitaqao Doc

LEILANE APARECIDA EBURNEO Cod 84Fornecedor 056.040.948-62

Enderego BOFETE 18590-000RUA 15 DE NOVEMBRO, 135

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Serviqo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO 
CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL

01 01 01
01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial 
316.699,04

Saldo Atual 
73.476,27

Empenhado ate Data 
241.722,77

Valor Empenhado 
1.500,00

1.500,00 urn mil e quinhentos reais ******
/

cAutorizado Contabilizado
23/11/2023 23/11/2023

1/
GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

LUIS ANTONIO RAMOS 
PRESIDENTS

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data 23/11/2023

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Valor: 1.500,00Banco Conta Cheque

Banco Valor:Conta Cheque

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebumeo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.500,00 
(Hum mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resoluqao n° 03/97 
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a seguinte 
dotatpao oi^amentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros ServRos de Terceiros (Pessoa Juridica),
JUSTIFICATIVA

R$ 1.500,00

A solicitaqao em apreqo visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participaqao para viagens, condugao e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 23 de Novembro de 2023

Leilane Aparecida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Luis rntphio Ramos 
PKesidente



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 
BOFETE, A IMPORTAnCIA DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E 

QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO 

PARA DESPESAS DE VlAGENS E DESPESAS MlUDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A 

RESOLUCAO N2 03/97, DE 1 5 DE MAIO DE 1 997.
Para maior clareza, firmo o

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 23 DE NOVEMBRO DE 2023

/
L

Leilane Aparecida Eburneo
RESPONSAVEL PELO REGIME DE 

ADIANTAMENTO



.*$■*■*** aHC1.500,00RSaCheque N0
006038

006038

aConta
45 00106 7
45 00106

ClAgendaBancoComp.
018 ..0(PCK)840517033 oPCK8740517033018

f-.*.*.*.*.*.*.* ~
e centavos acima

Hum Mil e Ouinhentos HealsPague por este 
cheque a quantia de

->f -X- -X- X * . *« # • 3-------
ou a sua ordem.

23 I
I TiRi lenea ITovembTO de 20.

UNICIPAL DE BOFETE MBOFETE 
R MANOEL R MARACAJA 10

11-92

BOFETE SP 
CONFECgAO: 07/2022

CUENTE BANCARIO DES0E: 11/2003

■

n:a.S:!00l:i03C5)«i: ■SE;0i«E!i00il0B7!E!i«®1!»!0;3305!a.7;i!!s
%



Camara !MunicipaCcfe (Bo fete
(Rd. Vereador Onofre Leme Machado
"SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITACAO DEDESLOCAMENTO N. °38/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia:406 kmDestine: GUARULHOS

Motive do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete ate ao 

Aeroporto em Guarulhos, e o retomo a Bofete.

Embarque de Vereador para Brasilia.

Data/Horario previsto da Partida: 27/11/23 

as 01:40h

Data/Horario previsto da Chegada:

27/11/23 as 07:30hs

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: (X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Vereador) 2
Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimenta9ao R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 24 de novembro de 2023.

/LEltANj: a!

Responsavel pelo Regime de Zkdiantamento

EUGENrO CARLOS ALVESDA EBURNEO
Vereador

K
THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete



Cdmam MumapaCcfe (Bofete
cEcf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

RE LA TO RIO DE VIAG EM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 38/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Vereador e Chefe de Gabinete

Distancia: 406 kmDestino: Guarulhos

Data/Horario da Chegada:27/11/23 as 

07:30 Hs

Data/Horario da Partida: 27/11/23 as

01:40 Hs

Motive do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete ate ao 

Aeroporto em Guarulhos, e o retorno a Bofete.

Embarque de Vereador para Brasilia.

Doc
79,00Recibo :057431 Refei^ao

79,00TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 28 de novembro de 2023.

\ OS ALVESEAPARECIDA EBURNEOLE1L
VereadorResponsavel pelo Regime de Adiantamento

V
M.

THIAGO JOSE DQS SANTOS
Chefe de Gabinete



6F4 PfiRTICIPfCOES LIDfl
RODOUIR HFLli 51IDT S/N - IiETDR IERH1NRI 3 LUC LUP30
flEROPtiRW - UlflriULHOb, SP
CNPJ: 27.680 140/0001-04 IE: 796937929116

Extrato nil 097431 
CUPOH FISCAL ELEIRONICO 1 S(U

tonsunidor: (1.646.008/0001-92

C“0 DESl 010 UN OL UN Ri (Ul. IR Rsi* UL HEN R$

01 1100013 Pi 0 OE QIIEIJO 
02 1370003 BlOIlifi RLPINl)
03 1320005 Cf PUCCINO 
04 1100021 CfXINHO FRftNO REO 
05 9999939991997 Seruico

2 UN 12,00(0) 
1 UN 15,00(0) 
1 UN 18,00(0) 
I UN 22.00(0) 
1 UN 11,00(0)

24.00
15,00
18,00
22,00
11,00

lotal bruto >os itens 
lOTRL R$
Oinheiro

90,00
90,00
90,00

ionets criise nub# sonsaa
N05:D37835fl4f88RD54R4627240839895C2B
No.uenda: 31132 - nesa 28
Trib aprox RS: 0,00 Fad, 0,00 Est
Fonts:
(conforne Le Fad. 12.741/2012)

SRI Nil 660755 
27/11/2023 04:34:07

3523 1127 68(1 4000 0104 5900 0660 7550 5743 1377 3792

<K29lNI\

Consulte o OF Coda pelo aplicatnm 'Oe alho na Nota', 
disponiuel ni Upp Store (Apple) a PlayStore (Android)

------------- ------- -------------- (jCp



Camara MunicipaCcfe (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Mac dado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&.camarabofete.sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A £AO DE DESLOCAMENTO N. ° 39/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia:400 kmDestino: Congonhas

Motive do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete ate ao 

Aeroporto de Congonhas, e o retorno a Bofete.

Desembarque do Vereador.

Data/Horario previsto da Partida: 29/11/23 

as 17:00 hs

Data/Horario previsto da Chegada:

29/11/23 as 22:30hs

Meio de Transporter

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

(X) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Eugenio Carlos Alves (Vereador)

Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentafao R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 28 de novembro de 2023.

LEILANE AN RLOS ALVESEU<rCIDA EBURNEO
VereadorResponsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO JOSEdSoS SANTOS
Chefe de Gabinete



Cdtmm ‘Municipatde (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELA TO RIO DE VIA GEM
(SolicitaQao de Deslocamento N. ° 39/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Vereador e Chefe de Gabinete
Distancia: 400 kmDestine: Guarulhos

Data/Horario da Chegada:29/11/23 as 

22:30 hs
Data/Horario da Partida: 29/11/23 as

17:00 hs
Motive do Deslocamento: solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete ate ao 

Aeroporto de Congonhas, e o retomo a Bofete.

Desembarque do Vereador.

Doc
139,30Refei^aoRecibo :036052

139,30TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 30 de novembro de 2023.

ARLOS ALVESIDAEBURNEO EUGLEILANE A
VereadorResponsavel pelo Regime de Adiantamento

'ft
THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

I



CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE V
coao E COGO RESTflURANTE LTDft 

RODOUIfi HRRECHftl CRSTELO BRRNCO, S/N KM 56 ZONA RURAL 
ARACARIGUAHA-SP 18147-000

CNPJ: 12.941.292/0001-46 IE:734006648114 I«:12345676 
EXTRATO Ho. 036052 do CUPOH FISCAL ELETRoHICO - SAF 

# COO OESC QTD UN UL UN R$ (UL TR RS)» UL ITEM Rs

1 UN X 10,00 (4,26) 10,00 
1 UN X 13,50 (5,75) 13,50 

2 UN X 57,90 (25,70) 115,80

001 108620001 COCA COLA 600n1 
002 143260001 COCA COLA 1L 
003 66580001 NINI RODIZIO

139,30

139,30

TOTAL R$

Dinheiro

ICHS a ser recolNido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional 
05.07.05.04-Cotiete crime quern sonega

OBSERVAgOES 00 CONTRIBUINTE
Cx: 1
UD: 27958
Atendido por: CAIXA

35,71Ualor aproxinado dos tributos deste cupon R$ 
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

3523 1112 9412 9200 0146 5900 1000 8220 3605 2360 3898

Conswiidor: 01.646.008/0001-92 
No.SArie do SAF:001.000.822 
29/11/2023 - 20:58:18

Lf.'

Consulte o OR Code pelo 
aplicatiuo "Oe olho na nota", 
disponiuel na AppStore (Apple) 
e PlayStore (Android)

m ,4si-
PifXv

i:t StIE
*0alor aproximado dos tributos 
do item

SISTENA: GestorZ O3.0.0.6



Cdmam MunicipaCde (Ro fete
<£({. Vereador Onofre Leme Mac dado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento(a)camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

S O LI Cl TA (A O DE DESLOCAMENTO N. ° 40/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia:Destine: BRASILIA

Motive do Deslocamento: Reuniao com os Deputados Federal Renata Abreu (PODE-SP), 

Geraldo Jose Rodrigues Alckmin Filho Vice-Presidente da Repiiblica, Ely Santos 

(Republicanos-SP), Mara Cristina Gabrilli (PSD-SP), Marcos Cesar Pontes Senador (PL-SP) 

Assunto: Recursos Financeiros atraves de emenda parlamentar..

Data/Horario previsto da Chegada:

29/11/23 as 22:50hs

Data/Horario previsto da Partida:27/11/23 

as 04:00h

Meio de Transporte:
( ) Carro Oficial 

( ) Onibus

(X ) Outros - Especificar: voo

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

(X) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Eugenio Carlos Alves (Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimenta9ao R$ 1.000,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 24 de novembro de 2023.

RLCIDA EBURNEO
)

S ALVESLEI EU ie-e
VereadorResponsavel pelo Regime de Adiantamento



Cdmam ‘MunicipaCde (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme fylacfado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)_uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAG EM
(SolicitaQao de Deslocamento N. ° 40/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves

Cargo/Fun^ao: Vereadores
Distancia:Destine: Brasilia

Data/Horario da Chegada:29/11/23 as 

22:50 Hs
Data/Horario da Partida: 27/11/23 as

01:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniao com os Deputados Federal Renata Abreu (PODE-SP), 

Geraldo Jose Rodrigues Alckmin Filho Vice-Presidente da Republica, Ely Santos (Republicanos- 

SP), Mara Cristina Gabrilli (PSD-SP), Marcos Cesar Pontes Senador (PL-SP)

Assunto: Recursos Financeiros atraves de emenda parlamentar.

Doc
130,00
50,00

70,00

80,00

80,00

121,00

91,81

TaxiRecibo :2629-A
TaxiRecibo :1835-A
TaxiRecibo:1835-A

TaxiRecibo: 1835-A

TaxiRecibo: 1835-A
Recibo: 1835-A Taxi

Refei^aoNota Fiscal 000146.306

622,81TOTAL
1.000,00Adiantamento Recebido:

622,81Total das Despesas:
377,19Valor a ser Devolvido:
622,81Valor a Receber:

Camam Municipal de Bofete, em 30 de novembro de 2023.

/UCQ

LEILANE APARECIDA EBURNEO RLOS ALVESEUGE

Responsavel pelo Regime de Adiantamento ereador



Camara ‘MunicipaCcCe (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS’’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus
valiosos prestimos no sentido de 

financeiros atraves de emenda
representantes, vem solicitar os seus 

viabilizar a liberagao de recursos 

parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reals), que serao 

destinados para aquisigao de uma ambulancia para o departamento de

Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

A Exma. Sra.
Renata Abreu,

Deputada Federal (PODE - SP) .



Camara ‘Municipatde (Bqfete
(Ed. Vereador Onofre Leme ’Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS’’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

0 Municlpio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de emenda 

parlamentar no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reals), que serao 

destinados para instalagao de academia ao ar livre.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

ALVESEUGENIO
addr

A Exma. Sra.
Renata Abreu,

Deputada Federal (PODE - SP).

4 0L



Camara MunicipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme ^Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. so. gov.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Vice-Presidente da Republica,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de

de R$viabilizar a liberagao de recursos financeiros no valor 

1.000.000,00 (um milhao de reals), que serao destinados para 

investimentos na infraestrutura urbana dos bairros da cidade.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

1msaeBfiWa

8 ScEBi O OWGiNA
i Em

_ \JC\ ' f\
1

Ao Exmo. Sr. Dr.

Geraldo Jose Rodrigues Alckmin Filho, 
Vice-Presidente da Republica, 
Brasilia/SP.

\



Camara MutucipaCde (Bofete
(Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete.sp. gov.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de emenda
(trezentos e trinta mil reals),parlamentar no valor de R$ 330.000,00 

que serao destinados para custeio de medicamentos e insumos para nossa

Unidade Basica de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

Rmo/°/R&Em

Assinatura z Ponto

A Exma. Sra.

Ely Santos,

Deputada Federal (Republicanos - SP), 
Sao Paulo/SP.

k



r
Camara !MunicipaCde (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete.so.gov.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Deputada,

O Municlpio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de emenda 

parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), que serao 

destinados para aquisipao de um onibus para transporte dos estudantes 

que frequentam em outros municipios curso superior, tecnico e 

capacitapao profissional.

Certos de poder contar com a sua preciosa atenpao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta considerapao.

Respeitosamente,

O ORIGINAL 
/ ' / ^

RECE
•/Em

Assmatura // Porno
7/

A Exma. Sra.

Ely Santos,

Deputada Federal (Republicanos - SP) , 
Sao Paulo/SP.



Camara ‘MunicipaCde (Bofete
‘EcC. Vereador Onofre Leme Macf ado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Senadora,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus 

representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de emenda 

parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), que serao 

destinados para cobertura da quadra poliesportiva do Bairro Sao Roque 

Novo.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

ALVESEUGENIO
Vere fr

cebido em_/ r / d3 s'

Nome do recebecfor: rjQ jQ,
Matn'cula:______T

' ‘dnotr Senadora Mara Gabrilli

A Exma. Sra.

Mara Cristina Gabrilli, 

Senadora (PSD-SP).



Cdmam MunicipaCcfe (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atenciimento(a)camarabofete. so. gov.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Bofete, 27 de novembro de 2023.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Senador,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus
valiosos prestimos no sentido derepresentantes, vem solicitar os seus 

viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de emenda 

parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), que serao 

destinados para investimentos na infraestrutura urbana.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

BUG

Ao Exmo. Sr.
Marcos Cesar Pontes, 
Senador (PL-SP).



Mais barato, seguro, conftevel e sem tarifas dinamicas.

Autorizagao:^^^^"/? Placa: OVS&3/3 R$:

Recebi de 

Percurso.
Valor deR$ ]

Taxista: i (Ltf> Fone: £&?</
cpf/cnpj1 /Brasilii J.

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamaqoes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.

m4J
Assinatura 61.98540-7437®



iVlais barato, seguro, confi^vel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo T3xi Legal, o melhor custo beneffcio.

Autonzagdo: 1 p|aca: £c7 ?6 r4
Recebi de 

Percurso 

Valor de R$
Taxista:

RS:

Fone: £ / Cfaic/ <?-? 44
CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
^ Taxm Reclamagoes e objetos esquecidos: 
■3™' Atraves do aplicativo Taxi Legal.

61.98540-7437 &

Brasilia, 2. -7 / / 7 / $2? ?7 o y m
Assinai

Mais barato, seguro, confi^vel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo Tixi Legal, o melhor custo beneffcio.m #% RECIBOTaxi legal

Autorizagdo:
Recebi de 

Percurso:
Valor deR$: ^j O| OO 

Taxista:

RS: O'o1835-A Placa: RET8G84

Elio Ferreira dos Santos Fone: (61) 99939-2744

068.153.081-20
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclama^oes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.
61.98540-7437 &

,ll ,2023 cpf/cnpj:Brasilia,

til



Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativoTaxi Legal, o melhor custo beneffcio.

#• % RECIBO #-%Taxi Legal

__

R$: OOAutomagao:
Recebide
Percurso;
Valor deR$:
Taxista:
Brasilia. I r. “*>

RET8G841335-A Placa:

i><A <^1

(61) 99S8S-2744Elio Ferreira dos Santos Fone:
cpf/cnpj: 068 1.83.081-20

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
I Reclama$des e objetos esquecidos: 

"HZZZf Atraves do aplicativo Taxi Legal.
^ 61.98540-7437 &
m

latura



Mais barato, seguro, confi«ivel e sem tarifas dinSmicas. 
Baixe o aplicativoT3xi Legal, o melhor custo beneficio.

1 #•% RECIBO|

1 Tati legal

R$: fi’Q OOAutoriza^ao:
Recebide 

Percurso: ^
Valor deR$:
Taxista:
Brasilia^ 1 / r ^

RET8G841835-A Placa:

.ue Rjzycioum

{61} 99389-2744Eiio Ferreira dos Santos Fone:
cpf/cnpj: 068 153.08:1-20

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclama^des e objetos esquecidos: 

"ttLZ.'iS Atraves do aplicativo Taxi Legal.
~ 61.98540-7437 Q
m

latura

Mais barato, seguro, confi^vel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo T^xi Legal, o melhor custo beneffcio.*

#%' RECIBOTati legal

Autorizagao:
Recebi de ap 2on. j 
Percurso:
Valor deR$:
Taxista:

R$: ]2 ^1835-A RET8G84Placa: 0\JI
0 VM. (v2 • -''1

oO\

Elio Ferreira dos Santos Fone: (61) 99939-2744 

cpf/cnpj: 068.153.081-20/}') l !>Brasilia, y.
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamagdes e objetos esquecidos: 

StES® Atraves do aplicativo Taxi Legal.
61.98540-7437®

m
:ura



CNPJ: 16,554.776/0003-65 J&F BAR E RESTAURANT 
LTDA
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO III. S/N - ZONA C 
ADMINIST

TELEFONE: (61)0000-0000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronic.

CODIGO DESCRigAO
QTD UN VL.UNITARIO VL.DESCONTO

BUFFET PUBLICO KG 
1 KG 91,81

Qtde Total de itens 
Valor Produtos S/Desconto R$

VALOR A PAGAR RS
FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro 
Troco R$

VL. TOTAL

:
91 810,00

1
91,81

91,81
VALOR PAGO R$

91,81
1

Consult* pels chave de acesso em 
www fazenda .df.gov br/nfce/consulta 

6323 1116 6647 7600 0366 6600 1000 1463 0613 0256 2463
CONSUMIDOR CNPJ 01.646 008/00 

CONSUMIDOR FINAL

c:
NFC-e n" 000.146.306 S*rle 001 

29/11/2023 12:16:02

Protocolo de Autorizacao 
363230607929683 29/11/2023 12 11

.-4

Tributes Incidentes (Lei Federal 12741/2012)' R$ 12.35 
PROCON: 151

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240 
Tnb Aproximados RSI2.35 Federal. R$0 00 Estadual. R$C 
Municip. - FontedBPT 
Org.No.: 155015

B

Agille Sistemas www agillesolucoes.com br



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se9ao 
de Contadoria esta Presta9ao de Contas Final no valor de R$ 841,11 
(Oitocentos e Quarenta e Hum Reals Onze Centavos ) por conta do 
Adiantamento recebido em meu nome em data de 23 de Novembro de 2023 
no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reals), a conta da 
Dota9ao Or9amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO 
1.1 - CAMARA MUNICIPAL 

DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Servicos de Tcrceiros (Pessoa Juridical
Outros Servi90s e Encargos..........................................
Presta9ao de Contas Final.............................................
Saldo a Restituir.............................................................

,R$ 1.500,00 
R$ 841,11 
R$ 658,89

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 
a esta Presta9ao se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

R$ 841,11 
. R$ 658,89

Total Gasto.......
Total a Restituir

Bofete, 30 de Novembro de 2023

Eburneo
Responsavel pelo Regime Ide Adiantamento

Leila n



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CNPJ:01646008/0001-92

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUQAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No. 133

Detalhamento: 1Conta da devolugao:!
Data da devolugao:30/11/2023 Tipo de documento: OUTROS

Valor da Devolugao R$ 658,89
(seiscentos e cinquenta e oito reals e oitenta e nove centavos) * * 
*************************************** 
★ ★★★★★★★★★★★

* * * ★ *

LEILANE APARECIDA EBURNEONome:

Data: 23/11/2023 
010101 CAMARA MUNICIPAL 
01.031.0001.2001.0000 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.39.99 OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

1.500,00Valor:Empenho: 243 
Local....: 
Funcional: 
Natureza.:

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESA 
S MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

Discriminagao:

Recebi o valor a que se refere a presente quia. 
BOFETE, \30/11/20

APARECIDA EBURNEO)LEILA:
TESOUREIRA


